Município: SÃO JOÃO DA BARRA - RJ R$ 330.000,00 

Nota Fiscal: 00000885 

03/04/2024 

Município: ITAPOA- SC R$ 320.000,00 

Nota Fiscal:00000889 

29/04/2024 

Observa-se que o valor proposto para a Prefeitura de Ribas do Rio Pardo (MS) foi de 

R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) que se encontra den~ro do valor de mercado do show 

artístico do cantor, além de corresponder ao valor que a Prefeitura poderá dispensar de seus 

cofres públicos para o evento "Arraiá de Ribas 2024" e também, demostra, a adequação para o 

porte e estrutura do evento.